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REDAGKSJONEN ØNSKER ALLE EN RIKTIG GOD SOMMER!

REGULERINGSPLAN NESFLATA
Det er mottatt nærmere 30 høringsinnspill. Kommunen
oppsummerer innspillene, og jobber med hvordan de kan
hensyntas i det videre planarbeidet. Innsigelse fra Statens
vegvesen (SVV) er det viktigste innspillet, og det er dialog
med SVV rundt innsigelsen. Det vil kreve noe tid å avklare
denne innsigelsen, og videre arbeid med planen beror på
framdriften i denne dialogen.

Bildet til venstre viser nye steinklopper i nedre del av
Rukkedøla i turstien “Nesbyen rundt”.

Kommunestyret har i møte 19. juni vedtatt å igangsette
planarbeidet for flomsikring av Rukkedøla. Det har vært
avholdt møte med statlige etater og fylkeskommunen
(såkalt planforum) og informasjonsmøte med berørte
forrige uke. Varsel om oppstart av planarbeidet forventes
annonsert neste uke. Reguleringsplanen er et omfattende
arbeid, og arbeidet vil pågå hele høsten. Det legges opp til
flere dialogmøter med berørte etter hvert som brikkene
for flomsikring langs Rukkedøla faller på plass.

REGULERINGSPLAN RUKKEDØLA

I samarbeid med NVE er det etablert en midlertidig krysning av
Rukkedøla nede ved Markedsplassen, ca. 50 meter øst for der brua
sto. Krysningen består av store steiner som er lagt ut elva, og som
gir et godt krysningspunkt. Gangstien er gruset opp på begge sider
av krysningspunktet. Dette er et midlertidig tiltak, som ikke er
universelt utformet, men som gir de aller fleste gode muligheter til
å benytte turstien. Krysningspunktet vil ikke kunne brukes når det
er flom eller det legger seg is på steinene. Arbeidene med å
etablere krysningen er utført av Brødrene Rodegård AS på oppdrag
av NVE. En stor takk til Kåre Peder Rasmushaugen, som har tynnet
i vegetasjonen slik at elva er mer synlig fra turstien, og til grunneier
på nordlig side, Bente Inger og Eivind Haga, som har gjort det
mulig å legge til rette for dette tiltaket.

MIDLERTIDIG KRYSSING AV RUKKEDØLA
FOR TURSTIEN NESBYEN RUNDT

Bildet over viser planavgrensning for
reguleringsplan Rukkedøla.


